GROWING TOGETHER

GR 288 - Datenblatt

Description

GR 288 (G-2/L-2) ist ein vielseitiger Diagonalreifen far
Planierer oder Lader. Er ist ideal zum Einsatz im
Baugewerbe, zur Standortvorbereitung oder im
StraBenbau auch auf weichem und schlammigem Gelande.
Das selbstreinigende Laufflachenmuster verleiht
ausgezeichnete Traktion. Ferner kénnen Sie auf Grund der
speziellen schnitt- und rei3festen Gummimischung ein
langes Reifenleben erwarten.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Industrie: Planierer  Radlader
OTR: Planierer




SIZE Version

15.5 - STANDARD
25

17.5 - DUAL BEAD
25 HD

17.5 - STANDARD
25

17.5 - STANDARD
25

20.5 - STANDARD
25

20.5 - STANDARD
25

23.5- STANDARD
25

23.5- STANDARD
25

USACode

94014415

94028313

94014422

94014439

94014446

94035632

94014453

94014460
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TRA

Code

G2/L.2

G2/L2

G2/L.2

G2/L2

G2/L.2

G2/L.2

G2/L2

G2/L2

PR

12

20

12

16

16

20

16

20

RIM REC

12.00/1.3

14.00/1.5

14.00/1.5

14.00/1.5

17.00/2.0

17.00/2.0

19.50/2.5

19.50/2.5

RIM ALT

12.00/1.3 (DC)

14.00/1.3 (DQ)

14.00/1.5 (DC) ; 14.00/1.3

(b9

14.00/1.3 (DQ)

17.00/1.7

17.00/1.7

ow

23.4

oD

50

58.3

58.3

SLR

285

235

23.5

235

27.9

27.9

RC

148.5

155.5

155.5

155.5

173.1

173.1

188.3

188.3

Type

TL

TT

TL

TL

TL

TL

TL

TL

ECE

E11-106R-

003606

E11-106R-
005407

E11-106R-
005339

E11-106R-
004561

E11-106R-
005405

E11-106R-
005180

E11-106R-
005406

E11-106R-
005181
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